
 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
                            

(сорок п’ята сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  28 лютого  2014 року                                                           № 501 

 

Про внесення змін в рішення сесій  

селищної ради від 14.06.2013 року 

№ 353 " Про надання згоди громадянину  

України Гордійчуку А.В. на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки у приватну для  

 будівництва та обслуговування індивідуального  

гаража по вул.Східна в смт Власівка" 

  

 Розглянувши заяву гр.Гордійчука А.В. 26.02.2014 року № 52 та в зв’язку з 

розробленням проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

приватну власність для будівництва та обслуговування гаражу по вул.Східна, 

керуючись пп.34 п.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ст.12, ст.122  Земельного Кодексу України, ст.25 Закону України "Про 

землеустрій", селищна рада     

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Внести зміни в пункт 2 рішення сесії селищної ради № 353 "Про 

надання згоди громадянину України Гордійчуку А.В. на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у приватну для будівництва та 

обслуговування індивідуального гаража по вул.Східна в смт Власівка" та 

викласти його в такій редакції: 

 

 "2. Замовник Гордійчук Артем Володимирович зобов’язаний розробити 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та подати його на 

затвердження сесії селищної ради до 01.07.2014 року." 

   

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голова Кравченка В.І. та начальника земельно-комунального відділу 

Жарікову Л.М. 

 

 

Селищний голова                                                                      О.Пасько 
 


